

REFERAT

dags igen HÖST- OCH MEDLEMSMÖTE

DAGS IGEN!

Stor märklig dag, torsdagen den 28 oktober 2021 Efter att vi i årtienden har haft TRIVSELTRÄFFAR varje vecka, blev det efter den 10 mars 2020 uppehåll i 83 veckor p g a den rådande pandemin.

När ordförande Bengt Eklund hälsade oss, 80 medlemmar från Ytterby och Hermansby PRO-föreningar, välkomna till träffen påvisade han att även sådana tider, som vi nu något lämnat, har sitt slut och därför kan bjuda på musik av våra egna musikanter som vi alla välkomnade med en applåd.

Tutta, presenterade bandet som inrymde Bosse med gitarr, Tutta och Stig med durspel och dagens musikgäst Erling Niklasson på femradigt och dessa inledde med att spela "Schottis i Tvärdrag" och följde upp med några, för oss nya melodier bl a "Johan på Skogen".

Erling berättade några trevliga historier från det verkliga livet och spelade sedan Evert Taubes "Sjösalavår" på sitt dragspel varpå musikstunden avslutades med "Gammal västgötavals".

Efter applåder tog så Bengt till orda och öppnade HÖSTMÖTET med att presentera den förelagda dagordningen och efter att denna godkännts och protokolljusterare valts följde rapporter från ordförande, kassör, medlemsansvarig, studieansvarig, resekommittén och friskvårds-kommittén. Av dessa rapporter drar vi att: PRO fyller 80 år nästa år och detta skall firas i Malmö där starten skedde.

Vår egna styrelse lade fram förslaget om att höja årsavgiften, och det godkändes.

Vårt Höstprogram var klart och låg utdelade på borden och där framgick bl a att bussresan till Göteborg går den 16 november, att flera fina underhållare var bokade och att julfesten är den 9:e december.

Bengt rapporterade också att Kent var nominerad till kongressombud 2022 och att PRO Hermansby fyller 30 år 2022.

Under punkt Övrigt tog Birgitta i Göröd, som ny ansvarig för köket, till orda och talade om att hon och John hade plats för fler i kökskommittén.

Morgan, som under pandemin, har sålt våra skraplotter tackade köparna för att Hermansby ligger i topp med denna försäljning i Distriktet. Bengt avslutade mötet och hälsade oss alla välkomna, i tur och god ordning, ut i köket där delikatesserna väntade.

Träffen avslutades med att Marianne och Gert drog knapparna ur tygpåsen och presenterade numren på vinstlotterna på "trälotterna".

Text: Gerhard Andersson

Foton: Maj Wedholm

